

Om vi ser på vårt eget - Kinnasands - resultat under jan.-maj 1970, så känner vi givetvis av samma svårigheter som branschen och andra företag, men vi kan ändå glädja oss åt en försäljningsökning av ca 1,5 miljoner jämfört med 1969. Vi alla som arbetar här - såväl produkt sidan, som lager, försäljning och kontor - är fast övertygade om att vi skall klara utlandskonkurrens och andra svårigheter, men det kräver en 100%-ig insats av en var. Verkningsgraden måste vara så hög som möjligt, och såväl garn som färdiglager så litet som möjligt, för att ej i onödan binda kapital. Säljarna måste ständigt vara på resande fot och helst lära sig undvara nattsömmen.

Vi önskar varandra en trevlig semester.

Hubert.

-----

Några enkla tankar om samvaro och samarbete från tillverknings sidan.

Hur skall vi forma vår tillvaro, för att vi skall bli nöjda och få ut mesta möjliga av livet? Den frågan ställer nog de flesta sig. Många gånger kan det vara mycket lite som behövs, för att vi skall finna former för det. Det kan tyckas vara små bagateller, men i vissa sammanhang kan de betyda mycket. Vi kan väl vara överens om att just med ett visst kamratskap och en öppenhet mot varandra, vilken ställning man än har, skapar man en viss samhörighet, en känsla, som betyder mycket i den många gånger gråa vardagen. För att vi skall bli mer tillfreds med vår tillvaro, tror jag, att vi bör ägna mer tid åt varandra, så att vi gemensamt får dryfta våra problem. Jag tror, att om det lades ned mer tid för just det personliga, då skulle vi vinna mycket. Det kan undras ibland varför inte den eller den är mer produktiv. Det beror kanske på att denna person har ett problem av något slag. Den kan vara både inom som utom arbetet, ett problem, som kanske inte vore svårt att komma till rätta med, om man bara började tala om det. Många gånger har det en mycket stor betydelse, hur gemenskapen är oss människor emellan. Vi är en kugge i det företag, som vi arbetar i, och vi måste försöka förstå varandras problem. Det verkar, som om ingen från företagsledningen har tid att ägna några minuter av arbetsdagen till att gå ut på jobbet och prata med en arbetare, kanske inte bara om arbetet utan även ett rent kamratligt samtal. Detta kan vara till mycket stor nytta både för jobbaren och för företaget. Just